日期或之前並無發行新股份,本公司並無購回股份、
並無首次公開發行後購股權、新購股權及紅利認股權
證獲行使，供股股份總數減去冼先生及羅小姐不能撤
回之已認購供股股份）。

包銷佣金 於上述記錄日期，本公司須向包銷商支付按包銷供股
股份之總認購價的3.75%。

除非包銷商根據其終止權利於最後終止時限或之前以其他方式終止包銷協議，倘包銷商
違反其於包銷協議下各自之任何責任，則本公司有權就損失及損害賠償向違約包銷商提出索
償。

佣金比率乃本公司與包銷商經參考供股規模以及現行及預期市況後按公平原則商定。董
事會認為，包銷協議之條款（包括佣金比率）就本公司及股東而言屬公平合理。

終止包銷協議

倘若於最後終止時限前：

A. 包銷商知悉董事（包括冼先生及羅小姐）已充分地遵守包銷協議而作出之承諾或有
合理理由相信包銷協議所載之任何保證為失實、不確、誤導或已遭違反，而（包銷
商絕對意見認為）於各情況下對供股而言屬重大者；或

B. 發生下列事件：

(i) 香港或其他地區之任何法院或其他具管轄權機構頒佈任何新法例或法規，或
更改現有法例或法規，或更改其詮釋或適用範圍；

– 18 –

董事會函件

�

(ii) 地區、國家或國際金融、政治、工業或經濟狀況出現任何變動；

(iii) 地區、國家或國際股本證券或貨幣市場出現任何特別性質之變動；

(iv) 地區、國家或國際間爆發任何敵對事件、暴動或武裝衝突或有關事件升級；

(v) 聯交所全面停止或暫停證券買賣或對買賣施加重大限制；

(vi) 股份連續7個交易日在聯交所暫停買賣（定義見創業板上市規則）；

(vii) 涉及香港或其他地區之稅務或外匯管制預期變動之任何變動或發展；

而包銷商絕對認為上述事件：

(A) 可能會對本集團之整體業務、財務狀況或前景構成重大不利影響；或

(B) 可能會對供股成功與否或供股股份之承購程度構成重大不利影響；或

(C) 影響重大以致令繼續進行供股屬不宜、不智或不適當，

則包銷商可透過於最後終止時限或之前向本公司發出書面通知而撤銷
包銷協議，其後，包銷商於包銷協議項下之所有責任將終止及終結，包
銷協議之訂約各方概不得向任何其他訂約方就因包銷協議而產生或與
之有關的任何事宜或事情（任何事先違反包銷協議者除外）提出任何申
索，而供股將不會進行。

本公司之股權架構變動

下文載列本公司於最後實際可行日期及供股完成後可能變動之股權架構：

– 19 –

董事會函件

�

假設本公司於記錄日期或之前並無發行新股份、並無購回股份、並無首次公開發行後購
股權，新購股權以及紅利認股權證獲行使：

於最後實際可行日期

假設所有股東是合資格股東

承購其供股配額

假設沒有合資格股東承購供股

之配額，除冼先生及羅小姐

根據承諾外

股份數目 百分比 股份數目 百分比 股份數目 百分比

冼國林（附註3） 195,198,000 24.06% 975,990,000 24.06% 975,990,000 24.06%

羅寶兒（附註3） 6,672,000 0.82% 33,360,000 0.82% 33,360,000 0.82%

謝欣禮 160,965,333 19.84% 804,826,665 19.84% 160,965,333 3.97%

包銷商及分包銷商

（附註1） – – – – 2,437,536,556 60.09%

公眾股東（附註2） 448,418,806 55.28% 2,242,094,030 55.28% 448,418,806 11.06%

總數 811,254,139 100.00% 4,056,270,695 100.00% 4,056,270,695 100.00%

附註：

1. 以上情況謹供說明之用。

(a) 包銷商不會以其帳戶認購特定數目的未被承購股份，而此等股份將導致公司股東及
其一致行動人士（定義見收購守則）於完成供股後持有本公司30%或以上的投票權；

(b) 包銷商已促成分包銷商包銷供股股份。各分包銷商均為獨立第三方。如與分包銷商
訂立分包銷協議所述，分包銷商已對包銷商確認其及各自承配人並沒有責任因其承
購供股股份而對全部現有股份作出強制性收購建議。

2. 本公司將確保於完成供股後符合上市規則第11.23條之公眾持股量規定。包銷商須盡力確保
並須令各分包銷商促使獨立承配人承購有關數目之未接納供股股份，以確保本公司符合上
市規則第11.23條之公眾持股量規定。

3. 於最後實際可行日期，冼先生持有195,198,000股股份且是主要股東（並不包括新購股權，首
次公開發行後購股權及可換股債券持有股份的利益）。羅小姐（冼先生之配偶）持有
6,672,000股之權益，被視作在冼先生之股份權益中擁有權益。冼先生和羅小姐持有共
113,600,000股購股權權益。

– 20 –

董事會函件

�

董事會知悉根據供股安排，於記錄日期每持有一股現有股份可獲配發四股供股股份對合
資格股東於本公司之股權存在潛在攤薄。由於供股可讓全體合資格股東以相同基準參與，若合
資格股東全數承購本身之供股配額，彼等將能夠保持本身於本公司之比例權益。